[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.07.2019 №
р.п. Степное
О внесении изменений в решение Муниципального Собрания

Советского муниципального района от 25.04.2012 № 157
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению Муниципального Собрания Советского муниципального района от 25.04.2012 № 157 «О структуре администрации Советского муниципального района» (с последующими изменениями), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2019 года.
Глава Советского

муниципального района                                                                   С.В. Пименов
Председатель
Муниципального Собрания

Советского муниципального района                                              С.В. Чубарых